附件4 

生态联合体清单（模板）

	序号
	类别
	单位名称
	2023年营业

收入

（万元）
	在珠团队人数（人）
	单位简介

（100字以内）
	细分行业的客户

数量（家）
	获得国家、省、市级相关荣誉资质
	申报产品数量（个）
	佐证页码范围

	
	
	
	
	
	
	
	
	产品包
	单个产品
	合计
	知识产权、让利证明
	典型

案例

	例
	数字化牵引单位、数字化集成服务企业、数字化软硬件企业等
	
	
	
	
	20
	
	2
	7
	9
	XX页-XX页
	XX页-XX页

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	
	
	
	/


注意：按照生态联合体清单顺序进行整理。
一、XX公司营业执照、法人代表身份证复印件、合作协议

二、XX公司营业执照、法人代表身份证复印件、合作协议

三、XX公司营业执照、法人代表身份证复印件、合作协议
四、XX公司营业执照、法人代表身份证复印件、合作协议
